[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

27.04.2016 года № 5/34

Об отказе в согласовании проекта правового акта уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о подготовке проекта планировки территории, предусматривающего размещение объекта религиозного назначения по адресу: Талдомская ул., вл.2. в муниципальном округе Западное Дегунино

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением Комитета по архитектуре и градостроительству города Москвы от 25.03.2016 № МКА-03-1200/6,
Совет депутатов решил:
1. Отказать в согласовании проекта правового акта уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о подготовке проекта планировки территории, предусматривающего размещение объекта религиозного назначения по адресу: Талдомская ул., вл.2. в муниципальном округе Западное Дегунино.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Западное Дегунино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов